
 

PLAN LOCAL 

D’URBANISME 

Commune de 

GUISCARD 

URBA-SERVICES 
 

CABINET DE CONSEILS EN URBANISME 

3, rue de Witten - 60000 BEAUVAIS 
Téléphone : 03.44.45.17.57 

contact@urbaservice.fr 

 

PLAN DU RESEAU 

D’EAU POTABLE 

6 b DOCUMENT 
PROVISOIRE 

ARRET 
Vu pour être annexé à la 
délibération en date du : 

12 AVR. 2021 

REVISION 



100

10
0

100

1
0
0

1
00

100

10
0

100

100

1
0
0

10
0

100

100

100

100

100

1
0
0

1
0
0

1
0
0

100

10
0

10
0

1
0
0

138

137

136

135

134

132

133

131

39

38

79

78

77

76

75

74

73

7270

71

69

68

67

66

65

64

63

62

60

61

59

58

57

56

55

53

54

52

50

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

36

37

35

32

33

34

30
31

29

28

27
26

25
24

23

1

21

22

20

17

18

19

15

16

14

12

13

11

10

99

98

96

95

97

94

93

92

91

90

89

88

87

86

85

84

83

82

81

80

130

PURGE VERS REGARD

ASSAINISSEMENT

Ø40

VANNE
OUVERTE 1/4

99/110

PVC

60

143/160

PVC

179/200

P
V
C

9
9
/1

1
0

P
V

C

6
0

1
2
5

60

60

2
5
0

250

2
5
0

P
O

L
Y

P
O

LY

P
O

L
Y

6
0

60

80

100

1
2
5

1
7
9
/2

0
0

P
V

C

60

C
e
n
tr
ifl

e
x

80

6
0

60

6
0

60

63/75

PVC

100

100

27/32

PVC

6
0

6
0

60

1
7
9
/2

0
0

P
V

C

1
0
0

100

5
1
/6

3

P
O

L
Y

3
0
0

300

1
2
5

125

1
2
5

1
2

5

1
7
9
/2

0
0

P
V

C

3
0
0

9
9
/1

1
0

P
V

C

1
7
9
/2

0
0

P
V

C

9
9/1

10

P
V
C

60

6
0

60

PVC

1
4
3
/1

6
0

P
V

C 143/160

PVC

6
0

1
4
3
/1

6
0

P
V

C

1
4
3
/1

6
0

P
V

C

51/63

P
O

L
Y

60

C
e
n
tr

ifl
e
x

5
0

42/50

PVC

1
2
5

6
0

26/32

PVC

41/50

POLY

63/75

PVC

1
5
0

P
V

C

8
1
/9

0

P
V

C

6
3
/7

5

143/160

125

1
2
5

8
1
/9

0

P
V

C

1
2
5

1
7
9
/2

0
0

1
7
9
/2

0
0

P
V

C

P
V

C

6
3
/7

5

P
V

C

1
5
0

1
5
0

5
1
/6

3

P
O

L
Y

9
9
/1

1
0

P
V

C

9
9
/1

1
0

P
V

C

51/63

POLY

63/7
5

PVC

27/32
PVC

42
/5

0

PVC

100

6
0

2
5
0

P
O

L
Y

99/110

PVC

200

9
9
/1

1
0P
V

C

6
0

Trannois

de

Bois

Q
ues

a

Guiscard

de

N 4

de

T
rannois

la

Tombelle

de

Rue

S
qu

ar
e

Je
an

M
ou

lin

Herbert

Charles

Rue

R
ec

on
na

is
sa

nc
e

la

de

R
ue

Mairie

C
ha

uf
fo

ur

du

R
ue

Rue

du

Chemin

Blanc

Chemin

dit

A
dr

ia
n

F
lo

re
nc

e

R
ue

Rue

Viseur

Marcel

l'Epee

Voie

Communale

de

Rue

Acacias

des

R
ue

Sq.
du

Docteur
Goullieux

R
ue

d
u

To
ur

du

di
t

C
he

m
in

de

N
8

Com
m

un
al

e

Voie

Pompiers

N
91

de

HS

Lalanne

G
abriel

Lieutenant

du

R
ue

SURPRESSEUR
CHLORATION

R
.D

.

N
9

3
2

L
e

cl
e

rc
G

e
n

e
ra

l

Vi
lle

de

l'E
q
u
ip

e
e

de

R
ue

W
eygand

G
en.

du

Square

Fo
nd

d
e

la

M
ad

el
ei

ne

C
h

e
m

in

S
t

N
ic

ol
as

Chemin

Voi
e

C
om

m
un

al
e

Rue

de

la

RouteHelene

Dep
ar

te
m

en
ta

le

R
ouvrel

Fosse

de

Lengrevin

P
ou

lin

Ecoles

Magny

Place de

R
ue

Voutes

l'Eglise

Versepuy

Se
nt

e

du

C
h

e
m

in

des

de

M
uira

nco
urt

Etangs

Parc

Chemin

Rue

R
ue

R.D.

du

N
128

Rue

du

Lateral

Rue

C
ha

te
au

des

Potager

de

l'Orangerie

de

C
hem

in

C
om

m
unale

V
oie

d'Arc

H
am

Chemin

R
u
e

R
es

id
en

ce

C
on

st
an

t

Bourgeois

T
rannois

du

du

C
hem

in

du

R
ue Rue

Parc

du

Je
udu

Lotissement

M
ar

ce
l

R
ue Mesanges

des

Residence

du

P
ar

c

a

141

93

87

63

29

22
7

2
4 8

2
59

27
7

287

303

330

44

23

216

246

226

204

176

160

253

239

219

191

73

135

18

46

58

22

32
1

29
6

28
7

25
9

22
3

21
3

16
9

15
3

13
7

11
5

95

63

41

27

17

338

32
6

28
0

25
8

21
4

19
4

16
6

15
6

82

62

42

246

16
9

98

3

2
67

25
9

24
3

22
1

20
1

18
5

16
9

16
1

13
7

12
7

10
7

91

85

67

51

35

27

11

2
80

27
2

26
0

2
46

22
6

20
8

18
4

17
0

15
2

14
2

13
0

12
8

12
0

10
6

10
0

82

76

48

40

16

18
3

7

17
8

16
8

43

55

12

35

13

23

31

65

108

78

34

17

200

226

681665
653

631

583

553

541

523

513

503

477

447

431

421

81

401

367

351

347

321

297

283

237

201

187

177

89

109

117

141

13
6

18
2

17
6

170 164 144
138

120

161

147

131

121

41

29

602

22

21

20

19

114

94

82136

63

7

8

9

10

2

1

424

402

6

265

5

296

4

280

3

256

2

170

1

160

140

136

116

104

90

64

36

12

178

335

328

384

1
8

15

17

17

10

61

9

566

15

580

16

14

13

12

11

3

4

5

6

7

8

211

176

45

55

69

89

85

91

103

117

127

157

169

193

205

197

122

13
5

13
1

11
9

93

81

67

59

47

21

29

39

53

65

75

83

91

7

98

70

64

4
7

6
3

7
2

4
0

0
4

3
0

4
3 2

5
2

3
5

1
1

5
0

5
4

31
3

9
9

3
6

5
3

5
3

3
4

7
3

4
1

33
3

3
03

3
01

2
93

4
9

3

20
6

1
92

12
0

24

41

23

1

2

3

4

5

6

8

9

1
0

28
5

397

435

479

45

76

152

168

20
8

48

17
5

16
1

14

15
3

10
0

12
3

90

196

157

170

140

126

105

95

79

78

27

6

41
2

4

18

35
6

2
42

9

38
4

40
7

35
5

35
8

38
3

36
3

35
5

33
7

30
4

33
1

29
0

30
9

26
6

29
3

25
4

27
9

24
1

81
9

81
5

78
9

76
5

74
5

75
4

72
4

69
6

67
8

33

2930

23
24

25
26

382

390

34
0

33
9

30
6

32
9

27
6

29
5

26
2

21
2

22
9

21
7

16
7

15

17

18

20

66

79

116

10
0

80

130

66

144

22
8

40
6

6

7
4

5

2

3

1

147

28

116

98

85

7

82

9

11

13
10

68

11

14

54

16

5

40

18

16

14
10

12

15
8

13

11

9

32
31

27
22

21
20

19

18

17
15

16
14

48
8

1

2

220

236

278

308

342

412

432

442

458

466

569

568

639

618

626

644

672

125

176

49

17

1
4

4
1

50

91

15

20

57

54

76

159

76

685

665

48
5

5
5

47
1

8

45
1

90

107

53
36

112

77

12
9

165

204

191
199

222

223

231

232

255

68
3

67
7

66
4 69

4

66
0

64
7

62
9

64
2

6
18

7
4

57
9

55
9

5
52

29

5
2140

3938

62
0

36

62
235

49
9

17 34

99
9

10
11

8
7212

9

8

13

8
37

86
2

7

14

15

6

1

2

3
5

80
64

80
0

7
19

69
3

21

1

7

12

10

13

15
14

32

5

20

2

6

33

8

9

3

4

24

18
19

17

34

16

11
31

1/2000EAU Edition du 18/01/2016Commune : GUISCARDNumero : 483



10
0

100

10
0

101

102

105

104 100

103

111

110

108

109

106

107

129

R
E

F
O

U
L
E

M
E

N
T

R
E

F
O

U
L
E

M
E

N
T

1
7
5

1
7
5

10
0

100

100

60

6
0

60

100

175

C
h
e
m

in

C
he

m
in

R
u
ra

l

M
orts

des

Chemin

Lateral

C
h
e
m

STATION DE POMPAGE

DE LA FAISANDERIE

Q=2x60 m3/h

Route

Route

Departementale

N
91

de

Serm
aize

a

Cugny

des

Guiscard

a
Rezavoine

de

B
riq

u
e
te

rie

la

d
e

Freniches

a

Bethancourt

V
o
ie

de

Freniches

C
h
e
m

in

Tirlancourt

M
ad

el
ei

ne

la

d
e

C
h
e

m
in

C
h

e
m

in

C
om

m
un

al
e

Guiscard

Rue

GuivryN 128

C
h

e
m

in

G
uiscard

Rural

de

C
he

m
in

R
ur

al

di
t

C
ai

llo
ut

is

du

C
ha

te
au

a
d'Ercheu

Saint

M
edard

Chem
in

a

de

M
agny

Cugny

Guivry

C
hem

in

Route
Departementale

Rural

N
91

de

Ser
m

ai
ze

Pres

des

C
hem

in

a

Rezavoine

Chemin

176

534

411

509

553

791

651

572

49

125

959

944

25

24

30

1/2000EAU Edition du 18/01/2016Commune : GUISCARDNumero : 482



1
0
0

8

9

6

7

5

4

3

59

2

8
0

80

6
0

80

2
7
/3
2

P
V
C

60

8
0

60

8
0

4
0

C
e
n
tr
if
le
x

80

80

d
e

la
N
1
3
0

R
u
e

d
u

M
o
u
lin

R
.D
.

Garenne

N
1
3
0

d
e

C
h
e
m
in

Route

d
u

M
u
id

Route

Departem
entale

Departementale

N
572

C
h
e
m
in

R
u
ra
l

N
3
1

d
e

la

H
ay
et
te

C
hem

in

R
ural

N
4

dite

Buchoire

de

la Place

la
R
.D
.

N
9
7
3

a

B
e
rla
n
cou
rt

R
.D
.

N
9
7
3

Guiscard

a

de

Communale

N 5

B
e
rl
a
n
co
u
rt

p
a
r

C
a
p
a
u
m
o
n
t

C
h
o
is
y-
a
u
-B
a
c

d
e

C
a
rl
e
p
o
n
t

C
u
ts

C
h
e
m
in

e
t

Vo
ie

Place
Que

smy
la

de

Impasse

Rue

R
u
e
lle

Blanc

d
e

d
u

S
a
c

du

C
u
l

B
ru
le

la

R
u
ede

Rue

d
e
s

N 128

M
o
n
ts

R
o
u
te

D
e
p
a
r t
e
m
e
n
ta
le

Departementale

Route

Voie

Communale

N 9

V
oi
e

C
om
m
un
al
e

N
2

Q
uesm

y

de

Bu
ch
oir
e

a

Chem
in

Le

dit

C
h
a
m
p

C
h
e
m
in

N
37

V
o
i e

C
o
m
m
u
n
a
le

R
u
ra
l

du

N
1
0
2

d
i te

M
ui
d

de

a

G
uiscard

d
u

de

R
u
e

A
p
p
illy

e
t

C
u
ts

C
a
rle
p
o
n
t

C
h
o
isy-a

u
-B
a
c

d
it

pa
r

d
u

CR

C
hem

in

N
4

R
ural

C
h
e
m
in

N
23

443

392
380

365

358

3

8

308

30
1

70

24
4

21
8

21
7

18
9

35

66
9

653 665 681

1
0

92

26
6

11
3

4
9

7
7

5
0

97

75

129

133

151

47
1
54

203

241

1
0
3

7

23

22

1/2000EAU Edition du 18/01/2016Commune : GUISCARDNumero : 484



112

113

114

116

115

VERS FERME DES GRANDES BEINES

60

60

60

60

80

8
0

81/90PVC

80

80

Communale

N 2

de

Villeselve

a

C
hem

in

R
ural

N
3

C
hem

in

V
o

ie

Com
m

unale

d'E
xploitation

N
9

de

Guiscard

a

PUISARD INCENDIE 1 m3

Beines

Voie

C
h
e

m
in

d
e

B
o

u
ta

ve
n

t

dit

d
u

Pommelotier

a

Beines

R
ural

Rue

de

B
eines

a

C
ollezy

de

C
h
e
m

in

la

d
e

la
W

a
r n

e
ll e

Chemin

des

F
e
rm

e

Beines

d
e

B
o
u

ta
ve

n
t

Etangs

de

Beines

38

96

134

158

203

206

32
0

252

304

309

15

32

37

73

91

105

123

149

163

704

268

2
5

8
2

68

2
58

27

26

?

1/2000EAU Edition du 18/01/2016Commune : GUISCARDNumero : 485


